
入札公告

次のとおり 一般競争入札に付す。

令和6年7月25日（木）

契約担当者
兵庫県警察本部長 村 井 紀 之

1 調達内容
(1)調達物品

放置車両確認標章（印字機用）

(2)調達物品の特質等

調達物品の性能等に関し、契約担当者が入札説明書で指定する特質等を有すること。

(3) 納入期限

令和 6年11月 1 日（金）

(4) 納入場所

兵庫県筈察本部別館8li皆交通指導課放附駐車管理センター

(5) 入札方法

上記（l）の物品について入札に付する。

落札決定に当たっては、 入札金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に1円未

渦の端数があるときは、 その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、

入札者は、 消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、 見積もった

契約希望金額の110分の100に相当する金額で入札すること。

2 一般競争入札参加資格

(1)物品関係入札参加資格者として、 兵庫県（以下「県」という。）の物品関係入札参加資格（登録）者

名簿に登録されている者又は登録されていない者で開札の日時までに物品関係入札参加資格者として

認定された者であること。

(2)地方自治法施行令（昭和22年政令第 16号）第167 条の4の規定に基づく県の入札参加資格制限基

準による資格制限を受けていない者であること。

(3)県の指名停止基準に基づく指名停止を、 参加申込の期限日及び当該調達の入札の日において受けて

いない者であること。

(4)会社更生法（平成14年法律第 154号）に基づく更生手続開始の申立て及び民事再生法（平成11年

法律第 225号）に基づく再生手続開始の申立てがなされていない者であること。

(5)暴力団排除条例（平成22年兵庫県条例第35号）第2条第1号に規定する暴力団、 同条第3号に規

定する暴力団員又は暴力団排除条例施行規則（平成23年兵庫県公安委員会規則 第2号）第2条各号に

規定する暴力団及び暴力団員と密接な関係を有する者でないこと。

3 入札の参加申込及び入札の方法等

(l)契約条項を示す場所、 入札説明書の交付場所及び問い合わせ先

〒650-8510 神戸市中央区下山手通5丁目4番1号

兵庫県警察本部総務部会計課用度係

電話(078)341-7441 内線2254 FAX (078) 341-5169 

(2)参加申込の期間、 契約条項を示す期間及び入札説明書の交付期間

令和 6 年 7 月25日（木）から同月31日（水）まで（兵庫県の休日を定める条例（平成元年兵庫県

条例第15号）第2条第 1 項に規定する県の休日（以下「県の休日」という。）を除く。）の午前 9















(1}申込書又は関係書類に虚偽の記載をした者は、 県の指名停止基準により指名停止される。

(2)入札参加者は、 刑法、 私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律等関係法令を遵守し、 信義

誠実の原則を守り、 いやしくも県民の信頼を失うことのないよう努めること。

(3)暴力団排除条例（平成22年兵庫県条例第35号）の趣旨を徹底し、 暴力団排除を進めるため、 契約

者 には、 「ア暴力団又は暴力団員に該当しないこと、イ暴力団及び暴力団員と密接な関係に該当しな

いこと、 ウア・イに該当することとなった場合は契約を解除し、違約金の請求等についても異議を述

べないこと」を旨とする誓約書の提出を求めます。

18 調達事務担当部局

〒650-8510 兵庫県神戸市中央区下山手通5丁目4番1号

兵庫県警察本部総務部会計課（電話番号： （078) 341-7441 内線2254 FAX : 078-341-5169) 





会社名

担当者名

電話

FAX

数　量 単位 単　価 金　額

60,000 枚

合計金額

案件名

規　格　等

仕様書のとおり

入　札　用　（内　訳　書）

放置車両確認標章（印字機用）

品　目

放置車両確認標章


